



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2019 al 31/mar./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112-01-002-01)
 Cuentas de Registro

Usr: supervisor
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 25/feb./2022
 hora de Impresión 11:12 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
1112-01-001-01						BBVA BANCOMER CTA. 0110458074	\$770,125.63	\$1,742,830.62	\$1,258,248.97	\$1,254,707.28
C00208	01/03/2019	BBVA Bancomer	No disponible	Spei	GP Directo 109 BBVA Bancomer, Pago: 109 (Comisiones bancarias por cheques libra		\$0.00	\$59.16	\$770,066.47	
C00209	01/03/2019	Gabriel Adrian Reyes Ayala		Spei	GP Directo 99 Gabriel Adrian Reyes Ayala, Pago: 99 (Promocion y difusion de la escu		\$0.00	\$4,640.00	\$765,426.47	
I00013	01/03/2019				S/C (Interese ganados correspondientes al mes de febrero 2018)		\$24.62	\$0.00	\$765,451.09	
C00210	04/03/2019	BBVA Bancomer	No disponible	Spei	GP Directo 110 BBVA Bancomer, Pago: 110 (Comisiones bancarias correspondientes		\$0.00	\$1,909.70	\$763,541.39	
C00212	04/03/2019	Cristina Cedeño Barragan		Spei	GP Directo 101 Cristina Cedeño Barragan, Pago: 101 (Ayuda social a escuela Marceli		\$0.00	\$2,500.00	\$761,041.39	
C00213	04/03/2019	Asociación de futbol aficionor	No disponible	Spei	GP Directo 111 Asociación de futbol aficionados de futbol, Pago: 111 (Registro de futb		\$0.00	\$330.00	\$760,711.39	
C00214	05/03/2019	Noe Yaid Chavez Ramirez	ODF9	Spei	GP Directo 112 Noe Yaid Chavez Ramirez, Pago: 112 (Clases de futbol correspondier		\$0.00	\$4,240.00	\$756,471.39	
C00214	05/03/2019	Noe Yaid Chavez Ramirez	ODF9	Spei	(Clases de futbol correspondiente al mes de febrero 2019. GP Directo 112 Noe Yaid C		\$4,240.00	\$0.00	\$760,711.39	
C00215	05/03/2019	Silvia Rodriguez Arenas	F857	Spei	GP Directo 113 Silvia Rodriguez Arenas, Pago: 113 (Clases de activacion fisica corre		\$0.00	\$3,286.00	\$757,425.39	
C00216	05/03/2019	Cesar Javier Aguilar Maga		Spei	GP Directo 102 Cesar Javier Aguilar Magaña, Pago: 102 (Clases de natacion correspc		\$0.00	\$4,240.00	\$753,185.39	
D00029	05/03/2019				S/C (Ayuda social a atleta de alto rendimiento, Jose Luis Santana Marin)		\$0.00	\$8,000.00	\$745,185.39	
C01283	05/03/2019	Noe Yaid Chavez Ramirez	ODF9	Spei	GP Directo 112 Noe Yaid Chavez Ramirez, Pago: 112 (Clases de futbol correspondier		\$0.00	-\$4,240.00	\$749,425.39	
C01283	05/03/2019	Noe Yaid Chavez Ramirez	ODF9	Spei	(Clases de futbol correspondiente al mes de febrero 2019. Cancelación GP Directo 1		-\$4,240.00	\$0.00	\$745,185.39	
D00264	05/03/2019				S/C (Pago de clases de futbol correspondientes a febrero 2019 Pago que no se gene		\$0.00	\$4,240.00	\$740,945.39	
D00264	05/03/2019				S/C (Pago de clases de futbol correspondientes a febrero 2019 Pago que no se gene		\$4,240.00	\$0.00	\$745,185.39	
C00217	07/03/2019	Energia Damaris S.A. de C 1038		Spei	GP Directo 114 Energia Damaris S.A. de C.V, Pago: 114 (Compra de Combustible cor		\$0.00	\$20,500.00	\$724,685.39	
C00218	07/03/2019	Virginia Martin del Campo		Spei	GP Directo 103 Virginia Martin del Campo, Pago: 103 (Ayuda social a ciclista de alto r		\$0.00	\$1,000.00	\$723,685.39	
C00219	07/03/2019	Martin Enriquez Carmona		Spei	GP Directo 104 Martin Enriquez Carmona, Pago: 104 (Ayuda social a equipo de futbol		\$0.00	\$2,500.00	\$721,185.39	
C00220	07/03/2019	Noe Yaid Chavez Ramirez	153	Spei	GP Directo 115 Noe Yaid Chavez Ramirez, Pago: 115 (Clases de futbol correspondier		\$0.00	\$4,240.00	\$716,945.39	
C01284	07/03/2019	Noe Yaid Chavez Ramirez	153	Spei	GP Directo 115 Noe Yaid Chavez Ramirez, Pago: 115 (Clases de futbol correspondier		\$0.00	-\$4,240.00	\$721,185.39	
D00265	07/03/2019				S/C (Pago de clases de futbol mes de febrero que no se genero el 28/02/2019 ni el 05		\$0.00	\$4,240.00	\$716,945.39	
D00030	11/03/2019				S/C (Compra de sistema de aire acondicionado a Francisco Javier Alonso Hernandez)		\$0.00	\$6,200.00	\$710,745.39	
D00031	11/03/2019				S/C (Transporte para aparatos de gimnasia)		\$0.00	\$5,800.00	\$704,945.39	
C00221	11/03/2019	ADEMEBA Jalisco A.C.	11	Spei	GP Directo 116 ADEMEBA Jalisco A.C., Pago: 116 (Capacitacion, organizacion y ase		\$0.00	\$24,116.40	\$680,828.99	
D00032	11/03/2019				S/C (Gastos a comprobar para Oscar Ivan Cilia Alvarado, para programa ASI)		\$0.00	\$6,380.00	\$674,448.99	
D00034	11/03/2019				S/C (Compra de pintura para mural de ciclismo)		\$0.00	\$1,309.00	\$673,139.99	
C00222	13/03/2019	Entre Price, S.C.	E9757	Spei	GP Directo 117 Entre Price, S.C., Pago: 117 (Asesoría remota para programa de nomi		\$0.00	\$870.00	\$672,269.99	
I00014	13/03/2019				S/C (Aportaciones 3er Serial de Atletismo 2019.)		\$34,800.00	\$0.00	\$707,069.99	
I00015	13/03/2019				S/C (Aportaciones escuelas de iniciación deportiva febrero 2019.)		\$12,900.00	\$0.00	\$719,969.99	
I00016	13/03/2019				S/C (Aportaciones escuelas de iniciación deportiva febrero (2) 2019.)		\$7,800.00	\$0.00	\$727,769.99	
C00223	14/03/2019	Grupo Linude S.A. de C.V	1523	Spei	GP Directo 118 Grupo Linude S.A. de C.V, Pago: 118 (Anticipo para cubrir gastos par		\$0.00	\$69,600.00	\$658,169.99	



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2019 al 31/mar./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112-01-002-01)

Cuentas de Registro

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 25/feb./2022
11:12 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00224	14/03/2019	Personal COMUDE Tlajom			Spei	GP Directo 105 Personal COMUDE Tlajomulco, Pago: 105 (Nomina correspondiente a	\$0.00	\$162,743.80	\$495,426.19
C00225	14/03/2019	Pensiones del estado			Spei	GP Directo 106 Pensiones del estado, Pago: 106 (Pago a pensiones del estado corres	\$0.00	\$116,181.78	\$379,244.41
C00226	14/03/2019	SEDAR			Spei	GP Directo 107 SEDAR, Pago: 107 (Pago de SEDAR correspondiente a la primera qu	\$0.00	\$4,955.17	\$374,289.24
C00227	14/03/2019	ADEMEBA Jalisco A.C.	14		Spei	GP Directo 119 ADEMEBA Jalisco A.C., Pago: 119 (Logistica y material deportivo par	\$0.00	\$37,120.00	\$337,169.24
D00035	14/03/2019					S/C (Compra de piso de 25 mm Tatami para escuela de karate a Enedina Gomez Guti	\$0.00	\$9,744.00	\$327,425.24
D00036	15/03/2019					S/C (Cheque para pago de Telefono programa ASI)	\$0.00	\$500.00	\$326,925.24
C00228	15/03/2019	Telefonia por Cable S A de F			Spei	GP Directo 120 Telefonia por Cable S A de CV, Pago: 120 (Pago de telefono correspc	\$0.00	\$0.00	\$326,925.24
C00229	15/03/2019	Francisco Javier Aguilar R			Spei	GP Directo 108 Francisco Javier Aguilar Rairez, Pago: 108 (Clases de natacion corres	\$0.00	\$4,770.00	\$322,155.24
C00230	15/03/2019	Carmen Patricia Jimenez M			Spei	GP Directo 109 Carmen Patricia Jimenez Morales, Pago: 109 (Clases de natacion con	\$0.00	\$5,830.00	\$316,325.24
C00231	15/03/2019	Manuel Preciado Rubio			Spei	GP Directo 110 Manuel Preciado Rubio, Pago: 110 (Clases de natacion correspondier	\$0.00	\$4,240.00	\$312,085.24
C00232	15/03/2019	Araceli Esmeralda Rangel			Spei	GP Directo 111 Araceli Esmeralda Rangel Morales, Pago: 111 (Clases de natacion co	\$0.00	\$3,180.00	\$308,905.24
C00233	15/03/2019	Cesar Javier Aguilar Maga			Spei	GP Directo 112 Cesar Javier Aguilar Magaña, Pago: 112 (Clases de natacion correspc	\$0.00	\$3,180.00	\$305,725.24
C00234	15/03/2019	Carlos Blancas Gonzalez			Spei	GP Directo 113 Carlos Blancas Gonzalez, Pago: 113 (Clases de natacion correspondi	\$0.00	\$3,180.00	\$302,545.24
C00235	15/03/2019	Favian Hernandez Hernan			Spei	GP Directo 114 Favian Hernandez Hernandez, Pago: 114 (Clases de natacion corresq	\$0.00	\$4,240.00	\$298,305.24
C00236	15/03/2019	Dayan Alejandra Alba Rod			Spei	GP Directo 115 Dayan Alejandra Alba Rodriguez, Pago: 115 (Clases de gimnasia corr	\$0.00	\$3,180.00	\$295,125.24
C00237	15/03/2019	Esteban de la Cruz Navarr			Spei	GP Directo 116 Esteban de la Cruz Navarro, Pago: 116 (Clases de gimnasia correspo	\$0.00	\$3,180.00	\$291,945.24
C00238	15/03/2019	Christian Eduardo Aguilar			Spei	GP Directo 117 Christian Eduardo Aguilar Abundis, Pago: 117 (Clases de gimnasia co	\$0.00	\$3,445.00	\$288,500.24
C00239	15/03/2019	Salvador Rosales Navarro	0EF2		Spei	GP Directo 121 Salvador Rosales Navarro, Pago: 121 (Clases de futbol correspondier	\$0.00	\$4,770.00	\$283,730.24
C00240	15/03/2019	Emerson Gustavo Zamora	192B		Spei	GP Directo 122 Emerson Gustavo Zamora Ramirez , Pago: 122 (Clases de futbol corr	\$0.00	\$2,650.00	\$281,080.24
C00241	15/03/2019	Andrea Garcia Lopez	5BED		Spei	GP Directo 123 Andrea Garcia Lopez, Pago: 123 (Clases de futbol correspondientes a	\$0.00	\$3,180.00	\$277,900.24
C00242	15/03/2019	Maria del Rosario Perez Br	C6FD		Spei	GP Directo 124 Maria del Rosario Perez Botello, Pago: 124 (Clases de futbol correspc	\$0.00	\$3,710.00	\$274,190.24
C00243	15/03/2019	Edmundo Alberto Colin	BC3A		Spei	GP Directo 125 Edmundo Alberto Colin, Pago: 125 (Clases de futbol correspondientes	\$0.00	\$4,876.00	\$269,314.24
C00244	15/03/2019	Juan Jose Alcazr Lillingsto			Spei	GP Directo 118 Juan Jose Alcazr Lillingston, Pago: 118 (Ayuda social a ciclista de altc	\$0.00	\$7,500.00	\$261,814.24
D00037	15/03/2019					S/C (600 Pares de calcetas para el Serial de Atletismo, Corporativo Baccoi S.A. de C.	\$0.00	\$25,056.00	\$236,758.24
D00038	15/03/2019					S/C (Productos quimicos para limpieza de alberca)	\$0.00	\$3,628.83	\$233,129.41
C00245	15/03/2019	Voleibol Asociacion Jalisci	564D		Spei	GP Directo 126 Voleibol Asociacion Jalisciense A.C., Pago: 126 (Capacitacion para er	\$0.00	\$875.00	\$232,254.41
C00246	15/03/2019	Grupo Linude S.A. de C.V	1524		Spei	GP Directo 127 Grupo Linude S.A. de C.V, Pago: 127 (Finiquito para cubrir gastos de	\$0.00	\$69,600.00	\$162,654.41
D00040	15/03/2019					S/C (Fondo revolvente correspondiente al mes de marzo de 2019)	\$0.00	\$2,000.00	\$160,654.41
I00017	15/03/2019					S/C (Subsidio correspondiente a Marzo 2019)	\$1,500,000.00	\$0.00	\$1,660,654.41
C00662	15/03/2019	Grupo Loret S.A de C.v	A39136		SPEI	GP Directo 368 Grupo Loret S.A de C.v, Pago: 368 (Comprobacion de fondo revolven	\$0.00	\$0.00	\$1,660,654.41
D00039	22/03/2019					S/C (Pago de impuestos correspondientes al mes de febrero de 2019)	\$0.00	\$90,204.00	\$1,570,450.41
C00247	22/03/2019	SEDAR			Spei	GP Directo 119 SEDAR, Pago: 119 (Pago de SEDAR Correspondiente a la primera qu	\$0.00	\$58.09	\$1,570,392.32
C00248	22/03/2019	Fernando Roma Garcia Ay			Spei	GP Directo 120 Fernando Roma Garcia Ayala, Pago: 120 (Ayuda social para formacio	\$0.00	\$1,000.00	\$1,569,392.32
C00249	22/03/2019	Constantino Marquez Mart			Spei	GP Directo 121 Constantino Marquez Martin del Campo, Pago: 121 (Ayuda social a ec	\$0.00	\$5,000.00	\$1,564,392.32



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2019 al 31/mar./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112-01-002-01)

Cuentas de Registro

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 25/feb./2022
11:12 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00250	22/03/2019	Energia Damaris S.A. de C	5799	Spei	GP Directo 128 Energia Damaris S.A. de C.V, Pago: 128 (Compra de combustible con	\$0.00	\$6,240.00	\$1,558,152.32	
C00251	22/03/2019	Juan Pablo Dueñas Carmc		Spei	GP Directo 122 Juan Pablo Dueñas Carmona, Pago: 122 (Ayuda social a atleta de gin	\$0.00	\$1,500.00	\$1,556,652.32	
C00252	22/03/2019	Rodrigo Campos Rodrigue		Spei	GP Directo 123 Rodrigo Campos Rodriguez, Pago: 123 (Ayuda social a futbolista de 8	\$0.00	\$760.00	\$1,555,892.32	
C00253	22/03/2019	Papel Oro S.A. de C.V.	4820	Spei	GP Directo 129 Papel Oro S.A. de C.V., Pago: 129 (Compra de material de limpieza p	\$0.00	\$14,997.49	\$1,540,894.83	
C00254	22/03/2019	SEDAR		Spei	GP Directo 124 SEDAR, Pago: 124 (Pago de SEDAR correspondiente a la primera qu	\$0.00	\$58.09	\$1,540,836.74	
D00041	22/03/2019				S/C (Impresos varios para rueda de prensa del Serial de Atletismo 2019)	\$0.00	\$10,585.00	\$1,530,251.74	
C00255	22/03/2019	Violeta Esperanza Mendoz	466C	Spei	GP Directo 130 Violeta Esperanza Mendoza Rodriguez, Pago: 130 (Entrenamiento co	\$0.00	\$1,272.00	\$1,528,979.74	
D00042	22/03/2019				S/C (Compra de laminas galvanizadas de 6.20 x 82)	\$0.00	\$13,335.00	\$1,515,644.74	
I00018	22/03/2019				S/C (Aportaciones 3er Serial de Atletismo (2) 2019.)	\$5,000.00	\$0.00	\$1,520,644.74	
C00256	25/03/2019	Aplicaciones Deportivas Zi	8700	Spei	GP Directo 131 Aplicaciones Deportivas Zione S.A. de C.V., Pago: 131 (Mensualidad	\$0.00	\$975.00	\$1,519,669.74	
D00043	27/03/2019				S/C (Compra de madera para carrera de ciclismo)	\$0.00	\$4,867.96	\$1,514,801.78	
C00257	28/03/2019	Sara Lizbeth Alcala Solaec	785	Spei	GP Directo 132 Sara Lizbeth Alcala Solaegui, Pago: 132 (Clases de futbol correspond	\$0.00	\$5,194.00	\$1,509,607.78	
C00258	28/03/2019	Edmundo Alberto Colin	FCA7	Spei	GP Directo 133 Edmundo Alberto Colin, Pago: 133 (Clases de futbol correspondientes	\$0.00	\$2,650.00	\$1,506,957.78	
C00259	28/03/2019	Maria del Rosario Perez Br	11B5	Spei	GP Directo 134 Maria del Rosario Perez Botello, Pago: 134 (Clases de futbol correspc	\$0.00	\$3,922.00	\$1,503,035.78	
C00260	28/03/2019	Francisco Javier Marquez	2D47	Spei	GP Directo 135 Francisco Javier Marquez Hernandez, Pago: 135 (Clases de futbol coi	\$0.00	\$5,512.00	\$1,497,523.78	
C00261	28/03/2019	Andrea Garcia Lopez	90C1	Spei	GP Directo 136 Andrea Garcia Lopez, Pago: 136 (Clases de futbol correspondientes a	\$0.00	\$3,180.00	\$1,494,343.78	
C00262	28/03/2019	Emerson Gustavo Zamora	F1B4	Spei	GP Directo 137 Emerson Gustavo Zamora Ramirez , Pago: 137 (Clases de futbol corn	\$0.00	\$3,180.00	\$1,491,163.78	
C00263	28/03/2019	Fernando Lomeli Jimenez	3866	Spei	GP Directo 138 Fernando Lomeli Jimenez, Pago: 138 (Clases de futbol correspondien	\$0.00	\$5,088.00	\$1,486,075.78	
C00264	28/03/2019	Ana Laura Orozco Hernadi	3005	Spei	GP Directo 139 Ana Laura Orozco Hernandez, Pago: 139 (Clases de futbol correspondi	\$0.00	\$7,420.00	\$1,478,655.78	
C00265	28/03/2019	Ramon Alvarez Becerra	72AF	Spei	GP Directo 140 Ramon Alvarez Becerra, Pago: 140 (Clases de futbol correspondiente	\$0.00	\$8,480.00	\$1,470,175.78	
C00266	28/03/2019	Chrsitian Roberto Rubio G	0DF0	Spei	GP Directo 141 Chrsitian Roberto Rubio Guzman, Pago: 141 (Clases de futbol corresq	\$0.00	\$8,586.00	\$1,461,589.78	
C00267	28/03/2019	Maricela Esmeralda Soto C	87A0	Spei	GP Directo 142 Maricela Esmeralda Soto Gonzalez, Pago: 142 (Clases de futbol corre	\$0.00	\$6,254.00	\$1,455,335.78	
C00268	28/03/2019	Araceli Esmeralda Rangel		Spei	GP Directo 125 Araceli Esmeralda Rangel Morales, Pago: 125 (Clases de natacion co	\$0.00	\$3,180.00	\$1,452,155.78	
C00269	28/03/2019	Francisco Javier Aguilar R		Spei	GP Directo 126 Francisco Javier Aguilar Rairez, Pago: 126 (Clases de natacion corres	\$0.00	\$4,770.00	\$1,447,385.78	
C00270	28/03/2019	Favian Hernandez Hernan		Spei	GP Directo 127 Favian Hernandez Hernandez, Pago: 127 (Clases de natacion corresq	\$0.00	\$4,240.00	\$1,443,145.78	
C00271	28/03/2019	Carmen Patricia Jimenez M		Spei	GP Directo 128 Carmen Patricia Jimenez Morales, Pago: 128 (Clases de natacion con	\$0.00	\$5,830.00	\$1,437,315.78	
C00272	28/03/2019	Cesar Javier Aguilar Maga		Spei	GP Directo 129 Cesar Javier Aguilar Magaña, Pago: 129 (Clases de natacion correspc	\$0.00	\$3,180.00	\$1,434,135.78	
C00273	28/03/2019	Dayan Alejandra Alba Rod		Spei	GP Directo 130 Dayan Alejandra Alba Rodriguez, Pago: 130 (Clases de gimnasia corr	\$0.00	\$4,240.00	\$1,429,895.78	
C00274	28/03/2019	Esteban de la Cruz Navarr		Spei	GP Directo 131 Esteban de la Cruz Navarro, Pago: 131 (Clases de gimnasia correspo	\$0.00	\$4,240.00	\$1,425,655.78	
C00275	28/03/2019	David Alejandro Carrillo R	5F50	Spei	GP Directo 143 David Alejandro Carrillo Ramirez, Pago: 143 (Promocion y difusion e i	\$0.00	\$3,180.00	\$1,422,475.78	
C00276	28/03/2019	Juan Grajeda Ramirez	3968	Spei	GP Directo 144 Juan Grajeda Ramirez, Pago: 144 (Promocion y difusion e inscripcion	\$0.00	\$3,180.00	\$1,419,295.78	
C00277	28/03/2019	Violeta Esperanza Mendoz		Spei	GP Directo 132 Violeta Esperanza Mendoza Rodriguez, Pago: 132 (Clases de atletisr	\$0.00	\$2,120.00	\$1,417,175.78	
C00278	28/03/2019	Roman Gutierrez Delgado		Spei	GP Directo 133 Roman Gutierrez Delgado, Pago: 133 (Clases de karate correspondie	\$0.00	\$2,120.00	\$1,415,055.78	
C00279	28/03/2019	Jesus Baudelio Vazquez L		Spei	GP Directo 134 Jesus Baudelio Vazquez Lomeli, Pago: 134 (Clases de karate corresp	\$0.00	\$2,650.00	\$1,412,405.78	



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2019 al 31/mar./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112-01-002-01)

Cuentas de Registro

Utr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 25/feb./2022
11:12 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00280	28/03/2019	Noe Yaid Chavez Ramirez	B094	Spei	GP Directo 145 Noe Yaid Chavez Ramirez, Pago: 145 (Clases de futbol correspondier	\$0.00	\$4,240.00	\$1,408,165.78	
C00281	28/03/2019	Ricardo Ramon Plascencia	762D	Spei	GP Directo 146 Ricardo Ramon Plascencia Medrano, Pago: 146 (Clases de futbol corri	\$0.00	\$4,240.00	\$1,403,925.78	
C00282	28/03/2019	Carlos Blancas Gonzalez		Spei	GP Directo 135 Carlos Blancas Gonzalez, Pago: 135 (Clases de natacionl correspond	\$0.00	\$3,180.00	\$1,400,745.78	
C00283	28/03/2019	Christian Eduardo Aguilar		Spei	GP Directo 136 Christian Eduardo Aguilar Abundis, Pago: 136 (Clases de gimnasia co	\$0.00	\$4,505.00	\$1,396,240.78	
C00284	28/03/2019	Luis Gerardo Perez Nava		Spei	GP Directo 137 Luis Gerardo Perez Nava, Pago: 137 (Clases de boxeo correspondien	\$0.00	\$5,936.00	\$1,390,304.78	
C00285	28/03/2019	Michell Martinez Vazquez	182C	Spei	GP Directo 147 Michell Martinez Vazquez, Pago: 147 (Inscripcion y difusion para esc	\$0.00	\$4,240.00	\$1,386,064.78	
C00286	28/03/2019	Ana Elizabeth Rangel Rom	3367	Spei	GP Directo 148 Ana Elizabeth Rangel Romero, Pago: 148 (Clases de activacion fisica	\$0.00	\$3,180.00	\$1,382,884.78	
C00287	28/03/2019	Julieta Velazquez Badillo	562	Spei	GP Directo 149 Julieta Velazquez Badillo, Pago: 149 (Clases de activacion fisica corre	\$0.00	\$4,240.00	\$1,378,644.78	
C00288	28/03/2019	Karen Anel Ponce Lopez	B490	Spei	GP Directo 150 Karen Anel Ponce Lopez, Pago: 150 (Clases de activacion fisica corre	\$0.00	\$3,074.00	\$1,375,570.78	
C00289	28/03/2019	Lidia Jeaneth Amezcua Rc	3C3F	Spei	GP Directo 151 Lidia Jeaneth Amezcua Rosales, Pago: 151 (Clases de activacion fisic	\$0.00	\$3,286.00	\$1,372,284.78	
C00290	28/03/2019	Maria Guadalupe Luna Est	CC47	Spei	GP Directo 152 Maria Guadalupe Luna Estrella, Pago: 152 (Clases de activacion fisica	\$0.00	\$4,770.00	\$1,367,514.78	
C00291	28/03/2019	Maria Victoria Delgado Ma	5974	Spei	GP Directo 153 Maria Victoria Delgado Martinez, Pago: 153 (Clases de activacion fisic	\$0.00	\$3,710.00	\$1,363,804.78	
C00292	28/03/2019	Maria Yesenia Murguia Ma	B87A	Spei	GP Directo 154 Maria Yesenia Murguia Marquez, Pago: 154 (Clases de activacion fisic	\$0.00	\$5,088.00	\$1,358,716.78	
C00293	28/03/2019	Carmen Patricia Jimenez M	f	Spei	GP Directo 155 Carmen Patricia Jimenez Morales, Pago: 155 (Clases de activacion fis	\$0.00	\$2,756.00	\$1,355,960.78	
C00294	28/03/2019	Silvia Rodriguez Arenas	AACF	Spei	GP Directo 156 Silvia Rodriguez Arenas, Pago: 156 (Clases de activacion fisica corre	\$0.00	\$3,286.00	\$1,352,674.78	
C00295	28/03/2019	Maria Guadalupe Magaña		Spei	GP Directo 138 Maria Guadalupe Magaña Ramirez, Pago: 138 (Horas de Asesoría en	\$0.00	\$8,162.00	\$1,344,512.78	
C00296	28/03/2019	Diego Cesar Cervantes Me		Spei	GP Directo 139 Diego Cesar Cervantes Meza, Pago: 139 (Servicio de guia de entrena	\$0.00	\$6,996.00	\$1,337,516.78	
C00297	28/03/2019	Nancy Lizbeth Rea Navarr		Spei	GP Directo 140 Nancy Lizbeth Rea Navarro, Pago: 140 (Servicio de taller de psicologi	\$0.00	\$3,498.00	\$1,334,018.78	
C00298	28/03/2019	Salvador Rosales Navarro	70A6	Spei	GP Directo 157 Salvador Rosales Navarro, Pago: 157 (Clases de futbol correspondier	\$0.00	\$4,770.00	\$1,329,248.78	
C00299	28/03/2019	Gabriel Adrian Reyes Ayal		Spei	GP Directo 141 Gabriel Adrian Reyes Ayala, Pago: 141 (Clases de ciclismo correspon	\$0.00	\$8,480.00	\$1,320,768.78	
C00300	28/03/2019	Teresa De La Cruz Leonel	81E5	Spei	GP Directo 158 Teresa De La Cruz Leonel, Pago: 158 (Clases de activacion fisica cori	\$0.00	\$4,558.00	\$1,316,210.78	
C00301	28/03/2019	Patricia Adriana Saldaña C	278C	Spei	GP Directo 159 Patricia Adriana Saldaña Duran, Pago: 159 (Clases de activacion fisic	\$0.00	\$2,756.00	\$1,313,454.78	
C00301	28/03/2019	Patricia Adriana Saldaña C	278C	Spei	(Clases de activacion fisica correspondientes al mes de marzo de 2019. GP Directo 1	\$2,756.00	\$0.00	\$1,316,210.78	
C00302	28/03/2019	Personal COMUDE Tlajom		Spei	GP Directo 142 Personal COMUDE Tlajomulco, Pago: 142 (Dispersion de vales de de	\$0.00	\$47,133.90	\$1,269,076.88	
C00303	28/03/2019	Personal COMUDE Tlajom		Spei	GP Directo 143 Personal COMUDE Tlajomulco, Pago: 143 (Pago de nomina correspo	\$0.00	\$165,621.40	\$1,103,455.48	
C00305	28/03/2019	Raul Abraham Ortiz Carrec		Spei	GP Directo 144 Raul Abraham Ortiz Carreon, Pago: 144 (Ayuda social para atleta de j	\$0.00	\$2,000.00	\$1,101,455.48	
C00306	28/03/2019	Virginia Martin del Campo		Spei	GP Directo 145 Virginia Martin del Campo, Pago: 145 (Ayuda social para ciclista de ali	\$0.00	\$2,000.00	\$1,099,455.48	
I00019	28/03/2019				S/C (Aportaciones escuelas de iniciación deportiva febrero 2019.)	\$35,310.00	\$0.00	\$1,134,765.48	
C01285	28/03/2019	Carmen Patricia Jimenez M	f	Spei	GP Directo 155 Carmen Patricia Jimenez Morales, Pago: 155 (Clases de activacion fis	\$0.00	-\$2,756.00	\$1,137,521.48	
D00266	28/03/2019				S/C (Pago de clases de activacion fisica, pago que no se genero el 28/03/2019)	\$0.00	\$2,756.00	\$1,134,765.48	
D00267	28/03/2019				S/C (Premiacion Carrera de Ciclismo Marzo de 2019)	\$0.00	\$11,520.00	\$1,123,245.48	
D00045	29/03/2019				S/C (Servico de cronometraje para torneo de ciclismo)	\$0.00	\$4,640.00	\$1,118,605.48	
C00307	29/03/2019	Comercializadora Dalira S.	58280	Spei	GP Directo 161 Comercializadora Dalira S.A De C.V., Pago: 161 (Compra de malla pl	\$0.00	\$1,444.20	\$1,117,161.28	
D00046	29/03/2019				S/C (Material para rehabilitacion de la escuela de gimnasia)	\$0.00	\$1,154.00	\$1,116,007.28	



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2019 al 31/mar./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112-01-002-01)

Cuentas de Registro

Usu: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 25/feb./2022
11:12 a. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C00308	29/03/2019	Asociacion de Ciclismo del	9B04	Spei	GP Directo 162 Asociacion de Ciclismo del Estado de Jalisco, Pago: 162 (Pago de av:	\$0.00	\$1,300.00	\$1,114,707.28	
I00020	29/03/2019				S/C (Donativo Mazapán de la Rosa para eventos deportivos COMUDE 2019)	\$140,000.00	\$0.00	\$1,254,707.28	
Total :						770,125.63	1,742,830.62	1,258,248.97	1,254,707.28